

Protokół nr 52/2017
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 24 kwietnia 2017 roku
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1.

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.

Komisja rozpatrywała **skargę ESTATE DEVELOPMENT Sp. z o.o. w Krakowie na działalność Prezydenta Miasta Krakowa** (dotyczącą oddania w użytkowanie nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Powiśle, w trybie bezprzetargowym).

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta oraz Pełnomocnik Spółki adwokat Roman Gładyszowski.

Przewodniczący poprosił Pełnomocnika Spółki o przedstawienie istoty skargi.

Adwokat Janusz Gładyszowski poinformował czego dotyczy skarga Spółki.

Następnie głos zabrał, członek Wspólnoty Mieszkaniowej budynku przy ul. Powiśle 4, która otrzymała sporną działkę w użytkowanie. Odczytał on pismo, które następnie złożył do Przewodniczącego Komisji, zawierające prośbę o pomoc w wyjaśnieniu wątpliwości związanych z nabyciem oraz sposobem zagospodarowania przez Spółkę ESTATE DEVELOPMENT Sp. z o.o. działki sąsiadującej z działką użytą przez Wspólnotę Mieszkaniową.

Przewodniczący Komisji poinformował, że pismo zostanie przesłane do Prezydenta Miasta z prośbą o udzielenie wyjaśnień.

Następnie Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta udzieliła wyjaśnień w związku z zarzutami postawionymi w skardze ESTATE DEVELOPMENT Sp. z o.o.

Krzysztof Durek postawił wniosek o uznanie skargi za niezasadną.

W dyskusji udział wzięli: Krzysztof Durek, Adam Kalita, Zofia Kuryśko oraz Pełnomocnik Spółki ESTATE DEVELOPMENT Sp. z o.o.

Po dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o uznanie skargi za niezasadną

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za” – jednogłośnie uznała skargę za niezasadną.

Przewodniczący poinformował, że wpłynęła ponowna skarga na działania Prezydenta Miasta Krakowa i Urzędu Miasta Krakowa w kontekście braku właściwego nadzoru nad Krakowskim Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami, prowadzącym schronisko dla bezdomnych zwierząt w Krakowie. Jest to ponowienie skargi uznanej przez Radę Miasta Krakowa za niezasadną (znak sprawy: BR-01.1510.16.2016) rozpatrzonej uchwałą Rady Miasta Krakowa nr LXIV/1426/17 z 15 lutego 2017 r.

Przewodniczący poprosił członków Komisji o zapoznanie się ze skargą i zwrócenie uwagi, czy skarżący wskazał nowe okoliczności w sprawie.

Przewodniczący poinformował także, że wpłynęło uzupełnienie do skargi na działanie Spółki Miejska Infrastruktura Sp. z o.o. (znak sprawy: BR-01.1510.6.2017).

Ad. 2

Sprawy bieżące.

Przewodniczący przypomniał, że Komisja powinna powołać drugi zespół do oceny wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2016 - pod kątem realizacji zadań finansowych.

Adam Kalita zgłosił chęć pracy w zespole oraz zaproponował, aby w skład zespołu podobnie jak w ubiegłym roku wszedł również Mariusz Kękuś. W związku z nieobecnością Mariusza Kękusia na posiedzeniu Komisji Przewodniczący poprosił o akceptację składu zespołu i zobowiązał się, że podczas sesji poprosi Mariusza Kękusia o wyrażenie zgody na pracę w zespole.

Chęć pracy w zespole zgłosił także Wojciech Krzysztoń.

Komisja przez aklamację przyjęła skład zespołu.

Ad. 3.

Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

O godzinie 15.40 prowadzący obrady zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Adam Kalita

Protokołowała:

Jadwiga Jaskiernia